Pap., in cap. Debitum, de Baptismo, et Au- person.ie nominentur.

gust., epist. 103, quia sicut est janua Eccle- 7. Baptismus in nomine Christi datus non

sia?, ita in eo fit expressa professio Evan- estvalidus.— Tertio sequitur, baptismum da-

gelicse fidei; et ideo oportuit, ut in eo tum in nomine Christi, non exprimendo alias

tradendo ficret expressa invocatio Trinitatis, personas, esse invalidura ex vi institutionis

quee est primariura objectum et funda- Christi. Ita sentiunt omnes Theologi supra

mentum totius fidei, et principalis causa tam citali; et coUigitur aperte ex omnibus, quaj

ipsius baptismi, quam omnium mysteriorum in probalione assertionis posilaj adducta sunt.

novse legis. Praesertim ex definilionibus Pelagii ct Zacha-

6. Nullus cst baptismus datus in nomine ria3 Pontificum, et plura statim afTercmus in

Dei.— Non est sufficiens forma baptismi, nisi solutionibus argumentorum. Nunc solum addo

omnes tres personx. sirjiUatim nominentur

.

— verba Beda), lib. Variarum quwst., q. 14 :

Atque hinc scquitur primo, ex vi hujus insli- Notandum, si quis baptizans dicat, baptizo te

tutionis nullum esse baplismum datum in in Christo Jesu, etnon dicat innomine Patris,

nomine Dci. Patet, quia sicut fidcs de Deo et Filii, et Spiritus Sancti, sicut Dominus
absolute et simpliciter non cst fidcs oxplicita instituit, non estverus baptismus. Et ratio est

Trinitatis, ita invocatio Dei absoluta non est clara, quia invocatio Christi non est cxpres^a
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Trinilalis proiessio, quam ostcndimus csse una majestas. Idem late, atque ex profcsso

de essentia forinn; baplisnii. Adde praitcrca, docet, lib. 1 de Spiritu Sancto, cap. 14, ex

ex vi verborum etiam non esse implicitam hoc el aliis Scripturcc locis ostcndcns, uno

Trinitatis professionem
,
quamvis supposita trium personarum nomine unam dominatio-

fide, quam nos iial)cmus, possit cam nobis ncm significari. Et Gaudent., Iract. 14 do

indicare, magis ex facilitate et promptitudine Promissionc Pnracleti, sic scribit : Cum bap-

intclligentium, quam ex vocis significatione. tismi opus in Trinitatc, decerneret celcbran-

Nam licet Christus sit unctus a Patre, tamen dim, non ail, in nominibus, sed in nomine :

etiam ipse seipsum unxit, quatcnus est suse Pater enim Deus est, et Filius Deits est, et

incarnationis et sanctificationis sua3 humani- Spiritus Sanctus Deus est, sicut sanctarum

tatis auctor. Atque eodem modo, licet dicatur Scripturarum testimoniis dileclioni vestrx